
ZARZĄDZENIE NR 3/2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie wysokości limitów kwotowych na korzystanie z usług telefonii komórkowej i 
dostępu do Internetu w telefonach komórkowych w Starostwie Powiatowym we Wrześni 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 
548/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów 
kwotowych na korzystanie z usług telefonii komórkowej, dostępu do Internetu w telefonach 
komórkowych i Internetu mobilnego oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z 
usług telefonii komórkowej przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego, zarządza 
się, co następuje: 

§1 Ustala się  wysokość  miesięcznych limitów kwotowych brutto za usługi telefonii 
komórkowej dla pracowników starostwa oraz dostęp do Internetu na wybranych numerach 
telefonów komórkowych stanowisk określonych w poniższej tabeli: 

L.p. Użytkownik Nr telefonu 
Limit kwotowy 

brutto 

Dostęp do 
Internetu w 

telefonie 
komórkowym 

miesięcznie 
4 GB 1.  Starosta 695 608 480 bez limitu 

2.  Wicestarosta 721 211 234 bez limitu 4 GB 
3.  Skarbnik 605 663 376 bez limitu 4 GB 
4,  Sekretarz 609 580 077 bez limitu 4 GB 
5,  Przewodniczący Rady Powiatu 609 360 018 bez limitu 
6. Naczelnik SE 695 888 614 23,00 
7. Naczelnik NP 697 660 091 20,00 
8. Naczelnik NI 607 897 077 45,00 2 GB 
9. Naczelnik SO 607 801 969 10,00 
10. Naczelnik NG 691 881 198 10,00 
11. Naczelnik WB 605 067 883 10,00 
12. Zastępca Naczelnika WB 517 210 343 30,00 
13. Referent 603 180 508 10,00 
14. Kierownik WKD 602 494 732 15,00 
15. Kierownik NK 665 443 222 20,00 
16. SMS dla niesłyszących 695 990 299 3,00 
17. nr do alarmu 603 221 272 3,00 

18. 
Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych 

605 339 905 
20,00 2 GB 

19. Inspektor 785 112 711 40,00 
20. Starszy informatyk 665 155 333 10,00 2 GB 
21. Kierownik NPZ 605 661 623 30,00 2 GB 
22. Inspektor 607 061 534 15,00 
23. Inspektor 605 896 368 30,00 
24. Kierownik SOG 607 922 500 26,00 
25. Inspektor 663 221 722 10,00 

1 



26.  Doradca 605 333 900 5,00 
27.  Główna księgowa 607 414 777 30,00 

28.  Inspektor 609 489 087 15,00 
29.  Stanowisko ds. BHP 882 049 572 20,00 2 GB 

Razem 450,00 

§2 Rozliczanie ustalonych limitów kwotowych odbywać  się  będzie w okresach miesięcznych 
i realizowane będzie przez Referat Gospodarczy Wydziału Organizacyjnego. 

§3 W przypadku przekroczenia wysokości ustalonego w § 1 limitu kwotowego, korzystający 
z telefonów komórkowych zobowiązani są  do pokrycia różnicy ponad ustalony limit, 
poprzez wpłatę  na rachunek bankowy lub do kasy starostwa. 

§4 Użytkownik, który przewiduje konieczność  korzystania z usług telefonicznych ponad 
ustalony limit, może zwrócić  się  do Starosty Wrzesińskiego, za pośrednictwem Referatu 
Gospodarczego, z wnioskiem o jego jednorazowe podwyższenie. Zgodę  na podwyższenie 
limitu użytkownik winien uzyskać  przed planowanym zwiększonym wykorzystaniem 
usług telefonicznych. 

§5 Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi Referatu Gospodarczego Wydziału 
Organizacyjnego. 

§6 Traci moc zarządzenie Starosty Wrzesińskiego nr 43/2013 z dnia 13 grudnia 2013 roku w 
sprawie ustalenia szczegółowych wysokości miesięcznych limitów kwotowych 
na korzystanie z usług telefonii komórkowej, zasad ich rozliczania oraz szczegółowego 
wskazania numerów telefonicznych na których ustalono dostęp do Internetu. 

*7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2 


	Page 1
	Page 2

